De ganglijs. atheromatis. steatomatis.
meliceridib⁹. in palpebris tuberculis.

Cels. li. 7.
cap. 6.
Hec uenire in qualibet parte cor-
poris possunt, reliqua certas habent sedes
de quibus dicam oris uero capite In hoc mu-
ta. uariaq; tubercula oriuntur ganglia. me-
liceridas, atheromata, nominant. aliisq; eri-
a innum uocabulis. Quædam alii discernunt
quibus adiiciuntur steatomata, quæ quās
uis, & in ceruice, & in aliis, et in lateribus os-
riris solent, per se tamen non posui, cum oia
ista mediocres habeant differentias, ac ne
periculo terreat, necq; diuerso genere cureret.
Oia aut ista ex paruulo incipiunt, et diu pa-
latimq; increscunt, & tunica sua includunt.
Quædam ex his dura, ac renitentia. quæ
dam mollia, cedētiacq; sunt. quædam spatio-
nudantur. quædam testa capillo suo pēta-

mant, sereq; sine dolore sunt, quid in tuis
habent ut coniectura præfigiri potest, sic.
ex toto cognosci, nisi cum eiecia sunt, non
potest. maxime tamen in his quæ renitunt
aut lapillis quædam similia, aut cōcreti, cō-
fertiq; pilii reperiuntur. In his uero, quæ ces-
dūt, aut melli simile aliquid, aut tenui puls-
ticolæ, aut quasi rasæ chartilagini, aut carnis
hebeti, & cruentæ, quibus aliqui colores
esse consueuerunt, sereq; ganglia renituntur.
Atheromati subest quasi tenuis pullicula
meliceridi liquidior humor, ideoq; preslū
circūfluit. Steatomati pingue quiddā idq;
latissime patere consuevit, resolutiq; totam
cutem superpositam sic, ut ea labet, cum in
ceteris sit astrictior. Curantur itaq; gāglia
cerotis, & malagmati, quæ dicentur ad gā-
glia, & aqua calida offusa. Nerui enim est
cōtractio ganglion. At melicerides, et ex
igua steatomata, & atheromata curantur
aliquando. exurente medicamine imponē-
do uertici, quoad in profundum cutem ex-
positam protrudat, inde post lapsum crus-
siæ cyathiscus melotridis adhibetur, qđ si
ausseri non queat, colliquesiat subiecto
medicamine. sandaraces drachmis. ij. arse-
ci drachma. squamae æris drachmis. ii. elles-
bori nigri drachma. elaterij drachmis. ii.

E ij

charta combusta cum rosaceo ,Cauēdum
ne in chirurgia latum tenidium auferatur
ne utero si sit oculi

De ægilope fistula oculorum.

Et iam num in angulo, qui naribus, quæ
conthum vocamus græce propior est ex
aliquo uicio, quasi parua fistula aperitur, p
quam pituita assidue destillat, ægilopa g̃e
ei vocant, idq; assidue habet male oculum
nonunq; etiam in exercio osse u'q; ad nares pe
netrat, idq; interdum naturam carcinoma
tis habet, ubi intenæ uenæ, & recurvatae sūt
color paler, cutis dura est, & leui tactu irri
tatur, inflammationemq; in eas partes que
coniunctæ sunt euocat. Ex eis, qui quasi car
cinoma habent, curare periculorum est, nā
mortiem quoq; ea res maturat, eos uero q̃
bus ad nares tendit superuacuum, neq; enī
senescunt, At quibus in angulo est potest
adhiberi curatio, cum eam non ignorant
sit esse difficultem, quantoq; angulo, propi
id foramen est, tanto difficilior est, quoniam
perangustum est, in quo uersari manus pos
sit, recenti tāui re mederi facilius est, diffi
cilius etiam curatu morbus ob corporum
tenuitatem, uitiis, toq; proximo osse ad oculū
pnicies immittitur. Cum primum ergo
scipit ardor, statim in primis diebus tēāda